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ПРЕЛИМИНАРНИ	РЕЗУЛТАТИ	ОД	УСПЕХОТ	ВО	СРЕДНО	ОБРАЗОВАНИЕ	ВО	ТРЕТИОТ	УПИСЕН	РОК	ЗА	УЧЕБНАТА	
2014/15	ГОДИНА	

	
Р.Бр.  ИД  Прв избор за студиска 

програма 
Прифаќа 
Кофинансирање

Редослед на 
студиски прогр. 

Успех  Матура/Стручни 
пр. 

Вкупно

1  30329  ИМД  Не  ИМД  37,333  12,800  50,133 
2  30304  ИМД  Да  ИМД  53,777  23,934  77,711 
3  30247  ИМД  Не  ИМД  38,000  27,000  65,000 
 
Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 18.09.2014 година (четврток), до 12:00 часот. Приговорот се поднесува преку Архивата 
на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер‐Скопје, до Конкурсната комисија. 
Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер‐Скопје, 
на веб страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk и на iKnow системот (http://www.upisi.ukim.mk) на ден 19.09.2014 година (петок) во 12:00 часот. 
 
 
Скопје, 17.09.2014 год.  Претседател на Конкурсна комисија, 
 
  _________________________________ 
  Проф. д‐р Владимир Кољозов 

 


